
Jb A

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
o zajištění údržby veřejné zeleně, ěištění a zimní údržby chodníků a vývozu

odpadkových košů v MČ Brno - Královo Pole - východní ěást MC dle § 536 a
následujících ustanovení Obchodního zákoníku,
kterou dne 31.8.2011 uzavřely tyto smluvní strany:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.l, 601 67 Brno
zastoupené p.Romanem Vykoukalem, starostou Městské části Brno - Královo Pole na
základě plné moci udělené primátorem města Brna dne 14.12.2011
IČO 44992785
DIČ CZ44992785
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59,
612 93 Brno
Bank. spojení:
(dálejen objednatel)

1.

2. PARK, v.o.s.
se sídlem Kosinová 103, 612 00 Brno ^
zast. jednatelem společnosti Ing.Ivanem Šimáčkem
IČO 479 05 395
DIČ CZ479 05 395
Bank. spojení:
(dálejen zhotovitel)

I.
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

ČI. 2 Předmět smlouvy se mění a doplňuje takto:
Část 2.1 - A, třetí odstavec: ,
- podzimní výhrab travnatých ploch (mimo silniční zeleň), lx rocne v podzimním období
s možností zvýšení četnosti na vymezených plochách s ohledem na aktuální klimatické
podmínky a po dohodě s objednatelem), termín kompletního dokončení výhrabu do
15 12 odvoz rostlinných zbytků neprodleně, nejpozději do 24 hodin po provedeni

. výhrabu a dále zametení chodníků přiléhajících k této zeleni, (seznam ploch viz příloha

č.1,1 a 1,2-2.sloupec)

Část 2.1 - A, za třetí odstavec se doplňuje nový odstavec s tímto zněním:
- zimní výhrab travnatých ploch (odstranění psích exkrementů, zbytků listí apod) - tyto
práce budou zadávány objednatelem samostatně dle aktuální potřeby a klimatických

podmínek.

Část 2.1 - B, první odstavec, písm a) se doplňuje o text:
Strojní čištění chodníků v četnosti lx týdně bude prováděno vždy v pondělí.

Část 2.1 - B, první odstavec písm.b) se doplňuje o text:
Strojní čištění chodníků v četnosti lx za 14 dní bude prováděno vždy v úterý.

Část 2.1 - B, čtvrtý odstavec:



.1
y v'

Při provádění čištění chodníků, včetně čištění chodníků v zeleni, nesmí být použita
zařízení, která odpad a nečistoty shrnují prodem vyfukovaného vzduchu - fukary, vyjma
případů, kdy jsou odstraňovány nečistoty z pod zaparkovaných vozidel, dále při úklidu
spadaného listí a čištění umělých povrchů sportovišť.
Další ujednání tohoto odstavce zůstávají v platnosti.

Část 2.1 - B: doplňuje se další odstavec:
- zimní strojní čištění chodníků mimo dny zimní údržby - zajištění sběru odpadků, listí
apod. (vyjma posypového materiálu) v rozsahu a četnosti uvedených v čl.2.1 - B, odst.a)
a b).

Část 2.1 - C, druhý odstavec:
Mění se četnost vývozů odpadkových košů u okruhu č.l a č.2 takto:
- četnost vývozů dle okruhů: okruh Č.l - 5x týdně, vývoz Po, Út, Stř., Ct, Pá

okruh č.2 - 3x týdně, vývoz Po, Stř., Pá.
Další ujednání tohoto odstavce zůstávají v platnosti.

Příloha 7 - Ceník prací:
Ceník prací se doplňuje o tyto dvě další položky:
- použití vysokozdvižné plošiny pro ořez stromů - 700 Kč/hod.
- další blíže nespefíkované práce v zeleni - jednotková cena 120 Kč/hod .

n.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti od 1.2.2012.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden

stejnopis a objednatel 2 stejnopisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno
17.schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole konané dne 23.1.2012, usnesením

Č.12R17/57.

i

i
!

na

r\

2 5. 01. 2012V Brně dne:

za zhotovitele
Ing.Ivan Šimáček

jednatel
R|>man Vykoukal

starostá MČ Brno - Král



v-

i

VZOR 1: Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku

í
Statutární město Brno, Městská část Brno - Královo Pole

ORJ: 2200
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku

Identifikace připravované operace: dodatek č.l k SOD - údržba veř.zeleně, čištění a ZÚ

chodníků a vývoz odpad.košů MČ Brno - Královo Pole - východ.část

Předpokládaný výdaj v Kč: zvýšení rozsahu údržby - řešeno v rámci rozpočtu ORJ 2200

Připravovaná operace byla schválena příkazcem operace:
Datum: 16.1.2012

Připravovaná operace byla schválena správcem rozpočtu ORJ 2200:

Datum: 16.1.2012

•■j

i
i;!'

i

;


